DE AR, para suprir a Frota de Veículos deste Município, atendendo às necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência do Edital. 

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  
CNPJ Nº 29.259.420/0001-79 
VALOR GLOBAL:  R$ 619.000,00 (SEISCENTOS E DEZENOVE MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, 20 de fevereiro de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro.

[...]

Municipal de Administração e Finanças e demais Órgãos participantes, conforme especificações 
constantes do Termo de Referência do Edital. 

EMPRESA VENCEDORA: 

EMPRESA: EL ELYON PNEUS EIRELI - ME  
CNPJ Nº 29.259.420/0001-79 
VALOR GLOBAL:  R$ 619.000,00 (SEISCENTOS E DEZENOVE MIL REAIS). 

Teodoro Sampaio, 20 de fevereiro de 2020. 

José Alves da Cruz 

Prefeito 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro.

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência do Edital. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: NJ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI              
CNPJ Nº 17.279.439/0001-06 
VALOR GLOBAL:  R$ 407.050,00 (QUATROCENTOS E SETE MIL E CINQUENTA REAIS). 

LOTE II 

EMPRESA: NJ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI              
CNPJ Nº 17.279.439/0001-06 
VALOR GLOBAL:  R$ 30.992,50 (TRINTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 20 de fevereiro de 2020. 

Joseval Silva de Argolo Azevedo 
Pregoeiro 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                    Av.

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações constantes do Termo de 
Referência do Edital. 

EMPRESA VENCEDORA: 

LOTE I 

EMPRESA: NJ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI              
CNPJ Nº 17.279.439/0001-06 
VALOR GLOBAL:  R$ 407.050,00 (QUATROCENTOS E SETE MIL E CINQUENTA REAIS). 

LOTE II 

EMPRESA: NJ COMERCIAL DE ALIMENTOS EIRELI              
CNPJ Nº 17.279.439/0001-06 
VALOR GLOBAL:  R$ 30.992,50 (TRINTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E 
CINQUENTA CENTAVOS). 

Teodoro Sampaio, 20 de fevereiro de 2020. 

José Alves da Cruz 
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 
GABINETE DO PREFEITO 

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia – CNPJ 13.824.248/0001-19